総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第3号(第2条関係)

　　　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(米沢市長,　　　　　)　あて

	住所又は所在地

	氏名又は名称及び

	 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)

	　　　（電話番号　　　　－　　　　　　）

 eq \o\ad(犬の登録事項変更届,　　　　　　　　　　　　　　)
　下記のとおり犬の登録事項を変更したので、狂犬病予防法第４条第４項（第５項）の規定により届け出ます。

記

１　登録年度及び登録番号
	登録年度
	登録番号
	犬の種類
	犬の名前
	犬の毛色
	犬の性別

	年度

	雄　雌

２　変更した事項（変更前と変更後を併記すること。）

	変更事項
	１犬の所在地　　２所有者の氏名又は住所　　３所有者

	変更前

	変更後

３　変更年月日

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（注）他の市町村に変更前の犬の所在地があるときは、犬の鑑札及び注射済票を添付すること。

※　以下は記入しないこと。

	登録年度
	登録番号

	他の市町村交付鑑札
	年度

	引換交換鑑札
	年度

〔J-Sapa①〕
1
1
〔J-Sapa①〕